COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ 
sob nº 56.081.482/0001-06, com sede na Rua Paulo de 
Frontim, nº. 25, Vila Virgínia, na cidade de Ribeirão Preto/
SP, CEP 14.030-430.

Condições e valor do pagamento: LUMAR COMERCIO 
DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, o valor de 
R$ 1.304,00 (mil trezentos e quatro reais); e DIMEBRAS 
COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, o valor de R$ 8.304,00 
(oito mil trezentos e quatro reais); totalizando o valor de 
R$ 9.608,00 (nove mil seiscentos e oito reais), pagos 
conforme propostas comerciais em até 30 dias após 
entrega e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino o Setor de Compras e Licitações, que proceda 
a publicação de extrato da ratificação na imprensa oficial,

[...]

745, Distrito Industrial Antônio Della Tores, na 
cidade de Franca/SP.

Condições e valor do pagamento: MIRASSOL MED 
COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI, o valor de 
R$ 460,00 (quatrocentos e sessenta reais), e a empresa 
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS 
LTDA o valor de R$ 387,40 (trezentos e oitenta e sete 
reais e quarenta centavos), totalizando R$ 847,40 
(oitocentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos), 
pagos conforme propostas comerciais em até 30 dias 
após entrega e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino o Setor de Compras e Licitações, que proceda 
a publicação de extrato da ratificação na imprensa oficial,

[...]

PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob nº 49.228.695/0001-52, com sede na Avenida Wilson 
Bego, nº. 745, Distrito Industrial Antônio Della Tores, na 
cidade de Franca/SP.

Condições e valor do pagamento: MIRASSOL 
MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI, o 
valor de R$ 17.550,00 (dezessete mil quinhentos e 
cinquenta reais), e a empresa LUMAR COMERCIO DE 
PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, o valor de R$ 
670,50 (seiscentos e setenta reais e cinquenta centavos), 
totalizando R$ 18.220,50 (dezoito mil duzentos e vinte 
reais e cinquenta centavos); pagos conforme propostas 
comerciais, 30 dias após entrega e o aceite da Nota Fiscal 
Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino o Setor de Compras e Licitações, que proceda 
a publicação de extrato da ratificação na imprensa oficial,